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"O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash 

to‘g‘risida" O‘zbekiston Respublika Prezidentining 5847-sonli Farmonida ko‘zda tutilgan 

vazifalardan biri – ilmiy izlanish yutuklarini amaliyotga joriy etish yo‘li bilan fan sohalarini 

rivojlantirish, ya’ni xalqaro ilmiy hamjamiyatda e’tirof etilishiga xizmat qilishdir. Shu va boshqa 
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iyun kuni Qo‘qon universiteti “Raqamli texnologiyalar va matematika” kafedrasi “Raqamli 

texnologiyalarning Yangi O‘zbekiston rivojiga ta’siri” mavzusidagi xalqaro miqyosida o‘tkaziladigan 

ilmiy-amaliy konferensiyasi maqolalar to’plamini e‘lon qiladi 
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TA’LIMGA RAQAMLI TEXNOLOGIYALARNI JORIY ETISH TIZIMNI RIVOJLANTIRISH 

IMKONIYATLARI 

Yodgorov G’ayrat Ro’ziyevich – NDPI, dotsent  

Qo’chqorova Surmaxon Suvonovna – NDPI, katta o’qituvchi 

Nasirova Shaira Narmuradovna – NDPI, professor 

Annotatsiya: Hozirgi davrda ta'limni axborot texnologiyalarisiz tasavvur qilib bo'lmaydi, 

mana shu sababli barchamiz «yangi pedagogik texnologiyalar» atamasini ishlata boshladik. Internet 

leptoplar ta'lim tizimiga yangi pedagogik texnologiyalarni tadbiq etish bo'yicha yanada kattaroq 

imkoniyatlar yaratib berdi.  

Kalit so’zlar: pedagogika, onlayn ta’lim, masofaviy ta’lim, axborot, texnologiya, innovatsiya. 

 Oliy ta’lim tizimi rivojiga qaratilgan muhim hujjatlardan biri O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2019 yil 8 oktabrdagi PF-5847-sonli “O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 

2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida” farmoni bo‘lib, unda oliy ta’lim 

jarayoniga raqamli texnologiyalar va zamonaviy usullarni joriy etish tizimni rivojlantirishning 

ustuvor yunalishlaridan biri sifatida qayd etilgan. Bir so‘z bilan aytganda, oliy ta’lim tizimiga 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini maqsadli tadbiq kilish, shu orqali ta’lim sifati va 

samaradorligini oshirish har qachongidan ham dolzarblik kasb etmoqda. 

Ta'lim tizimi, oʻquv jarayoni va oʻqitish usullari boʻyicha tashkil etilgan tizimdir. Bu tizim, 

oʻquvchilar va oʻqituvchilar uchun qoʻllanma va qoidalarni ma'lum qiladi. Ta'lim tizimi, maktab, 

kollej, instituti, universitet va boshqa ta'lim muassasalari kabi oʻquv markazlarida amalga oshiriladi. 

Bu tizim orqali oʻquvchilar nazariy bilimlarni oʻrganishini yanada yaxshilashadi va amaliyotga 

taalluqli mahoratlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Milliy ta’limni takomillashtirish jarayonida zamonaviy texnologiyalarning o‘rni yildanyilga 

ortib bormoqda, ularning joriy etilishi ta’limni modernizatsiya va rivojlantirish, shuningdek, 

bo‘lajak mutaxassislarni tayyorlash sifatini oshirish va ta’limni ilm-fanga olib borishga xizmat 

qilmoqda. Shu bilan birga, bunday texnologiyalar ta’lim faoliyatiga mavjud yondashuvlarni qayta 

ko’rib chiqishni, shuningdek ularning jamiyat va alohida ijtimoiy guruhlarga ta’sirini tahlil qilishni 

talab qiladi. Shu munosabat bilan ta’limni raqamlashtirish va uning ijtimoiy oqibatlarini o’rganish 

ilmiy tadqiqotning juda dolzarb yo’nalishi bo’lib ko’rinadi. 

Ta’lim sohasi eng tez rivojlanayotgan, mamlakat taraqqiyotida muhim ahamiyat kasb 

etadigan, zamonaviy axborot texnologiyalari, hamda raqamli resurslarni talab qiladigan istiqbolli 

tarmoqlardan biri hisoblanadi. Bugungi kunda ta’lim sohasida innovatsion texnologiyalar hamda 
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raqamlashtirilgan resurslardan keng foydalanib kelinmoqda. Bu esa ta’lim sifatini, o‘qitish 

samaradorligini yanada oshirishning ustuvor yo‘nalishlaridandir. Ta'lim o'qituvchi va 

o'quvchilarning aqliy mehnati, faollik va ijodiy fikrlashidan iborat bo'lgan 

ko'pqirrali va murakkab jarayon hisoblanadi. Dars samaradorligini oshirish ta'lim-tarbiya 

jarayonini ilmiy asosda yo'lga qo'yish va yangi pedagogik texnologiyalarni amalda qo'llash bilan 

uzviy bog'liq. Oliy ta'lim muassasalarida innovatsion faoliyatni tashkil etishdan asosiy maqsad 

o'qituvchilar va talabalar jamoasi hamkorligi izchilligini ta'minlash hamda uni aniq maqsadga 

yo'naltirilgan holda yo'lga qo'yishdan iboratdir. Bu ishda ham pedagogik, ham boshqaruv 

masalalari hal etiladi. Shuni qayd etish lozimki, pedagogik innovatsiyalar ishtirokchilari 

innovatsiyalarning yuzaga kelish, namoyon bo'lish va boshqarish jarayoni qonuniyatlari haqida 

metodologik, psixologik, pedagogik, texnologik bilimlarni puxta egallashi lozim. Aks holda 

pedagogik innovatsiyalar samarali natija bermaydi. 

Ta'lim tizimida axborot va raqamli resurslardan foydalanish yuqori samaradorlikka ega 

bo'lishingizga yordam beradi. Bu, o'quvchilarga o'rganishni sifatliroq qilish va ularga qulayliklar 

yaratish imkonini beradi. 

Bu maqsadga erishish uchun quyidagi usullardan foydalanishingiz mumkin: 

1. Ommaviy kutubxonalardan foydalanish 

2. Video darslardan foydalanish 

3. Internetdan foydalanish 

4. Mobil ilovalardan foydalanish 

5. E-booklardan foydalanish 

Bugungi kunda, internetda bir nechta o'z-o'zini ko'rsatuvchi ta'lim platformalari mavjud, bu 

sizga bir qadamdan boshlab ta'lim tizimini boshlashga yordam beradi. Bu platformalarning bir 

necha misollariga quyidagi manbalardan murojaat qiling: Udemy, Coursera, Edx, Lynda, Khan 

Academy. Elektron kitoblar ta'lim uchun jude jihatli resursdir. Bu sizning o'rganishni sifatliroq 

qilishingizda va xarajatlaringizni tekshirishingizda yordam beradi. Ta'lim tizimida yozilish sizga 

ta'lim jarayonidan foydalanish imkonini beradi. Bu sizning o'rganishni rivojlantirishga yordam 

beradi. YouTubeda darslar toplami mavjud, shuningdek, bir qancha video darslariga kirib oling 

vao'rganishni boshlang. Ommaviy kutubxonalarda ko'pgina ma'lumotlar mavjud, bu sizning 

xonadoningizga yaqin joylarda bo'lmasligi mumkin bo'ladi. Mobil ilovalar ta'lim tizimida osonlik va 

qulayliklar yaratish imkonini beradi. Misol uchun, Duolingo ilovasi orqali chet tillarini 

o'rganishingiz mumkin. 

Ta'lim tizimida axborot va raqamli resurslardan foydalanish, o'quvchilarga ko'proq 

ma'lumot va bilim olishi uchun yaxshi samaraga ega bo'ladi. Bu, bir necha sabablarga qarab amalga 
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oshirilishi mumkin. Axborot va raqamli resurslar o'quvchilar uchun qulay va tezroq erkin 

bo'lishlariga imkon beradi. Ularga kerak bo'lgan ma'lumotlarni joylashtirishga yordam beradi. 

Axborot va raqamli resurslar orqali o'quvchi, o'sha fan yoki mavzuga oid cheklanmagan 

ma'lumotlarni ham olishadi. 

Axborot va raqamli resurslar, katta aholiga ta'limni rag'batlantirishda muhim rol o'ynaydi. 

Bular  sayt, blog, video darslar kabi ko'rinishda taqdim etilishi mumkin. Ta'lim tizimida axborot va 

raqamli resurslardan foydalanish samarali hisoblanadi. Bu, ta'limning yangi bosqichi bilan 

muvafaqqiyatli bir xil katta ahamiyatga ega bo'ladi. Ta'lim tizimida axborot va raqamli resurslardan 

foydalanish, o'quvchilar uchun muhimdir. Bu, ularga qulayliklar va samaradorlik bilan ta'lim 

olishlariga imkon beradi. 
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